
Armáda spásy v České republice, z.s.
Centrum sociálních služeb Plzeň

Azylový dům Patronus
Wenzigova 2837/1

 301 00, Plzeň

Vypisuje výběrové řízení na pozici:

ÚČETNÍ azylového domu Patronus

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, 
zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace 
s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci. 
V Plzni provozujeme azylový dům pro muže a ženy, kteří problémově užívají alkohol a chtějí se podílet na 
řešení své nepříznivé životní situace. Azylový dům Patronus je první službou svého druhu v ČR. V Plzni 
Armáda spásy působí od roku 2023 a postupně se seznamuje s dotačními podmínkami města a kraje. 

Hledáme kolegu, který je samostatný, pečlivě plní úkoly spjaté s pracovní pozicí, je plně odpovědný za 
dodržování stanovené náplně práce a přidělených úkolů. Hledáme kolegu, který dodržuje stanovené pracovní
předpisy a zákonné normy. Podílí se na finančním řízení organizační jednotky a hledá řešení v případě 
nenadálých obtíží. Hledáme kolegu, který respektuje zaměření azylového domu Patronus a jeho uživatele. 

Na pracovní pozici Vás čeká:
 vedení a odpovědnost za veškerou účetní agendu organizační jednotky (krom 

mzdového účetnictví) v souladu s platnými zákony
 vedení evidence pokladen a bankovních účtů
 přebírání, proplácení a registrování platebních dokladů
 spolupráce s ředitelkou na přípravě žádostí o dotace a kontrola jejich čerpání
 vytváření průběžných a závěrečných zpráv
 podílet se na přípravě rozpočtu a cash flow sociální služby
 sledovat pohyb majetku, evidovat jej a aktualizovat inventarizační seznamy
 dohlížet na hospodárnost finančních prostředků organizační jednotky aj.

Předpoklady pro výkon pozice:
 středoškolské vzdělání s maturitou
 čistý trestní rejstřík
 vysokou osobní odpovědnost, důslednost, pečlivost a samostatnost
 znalost práce s PC, zejména v programu Excel
 znalost podvojného účetnictví, praxe v oboru účetnictví (v neziskové organizaci 

výhodou)
 znalost práce v programu ABRA výhodou
 zkušenosti s rozpočetnictvím výhodou
 respektování křesťanských hodnot Armády spásy

Rádi nabídneme:
 zaměstnání v mezinárodní křesťanské organizaci
 práci na poloviční úvazek
 rozvržení pracovní doby po předchozí domluvě
 vzdělávání vhodné pro pracovní pozici dle vlastního výběru

Zasláním materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového
pracovníka. Poté budou materiály skartovány.

www.armadaspasy.cz



Armáda spásy v České republice, z.s.
Centrum sociálních služeb Plzeň

Azylový dům Patronus
Wenzigova 2837/1

 301 00, Plzeň

 dovolená (25 dní/rok)
 stravenky a  pohyblivá složka mzdy  (po zkušební době), příspěvek na penzijní

připojištění (po prvním odpracovaném roce)
 nástupní mzda 18 000 Kč

Místo výkonu práce: Armáda spásy v České republice, z.s., Centrum sociálních služeb 
Plzeň, azylový dům Patronus, Wenzigova 2837/1, Plzeň 301 00

Předpokládaný termín nástupu: dohodou

Další informace: termín osobního pohovoru bude upřesněn po zaslání životopisu a 
motivačního dopisu

Kontaktní osoba: Mgr. Petra Drvotová, ředitelka, tel.: 773 770 322, mail: 
petra.drvotova@armadaspasy.cz

Zasláním materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového
pracovníka. Poté budou materiály skartovány.

www.armadaspasy.cz


